4

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета ректором В.В. Игнатенко

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 19 апреля 2024 г. № ___

О поощрении работников путем размещения их фотографий
на доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ»

Руководствуясь Положением о доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ», утвержденным ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» от 22 декабря 2023 г., протокол № 5, в соответствии с подпунктом 20 пункта 4.11 устава                             ФГБОУ ВО «БГУ» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
Поощрить работников Байкальского государственного университета, достигших значительных результатов в области учебной, научной, научно-технической, общественной, творческой, физкультурной, спортивной, экспериментальной, инновационной деятельности в 2023 году,                                     а также, на высоком профессиональном уровне выполнявших трудовые обязанности в 2023 году, путем размещения их фотографий                                       на доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ»:
1. Агильдина Владимира Валерьевича, доцента кафедры уголовного права и криминологии.
2. Астафьева Сергея Александровича, заведующего кафедрой экономики строительства и управления недвижимостью.
3. Атанова Андрея Алексеевича, директора института культуры, социальных коммуникаций и информационных технологий.
4. Белькову Елену Геннадьевну, доцента кафедры гражданского права                           и процесса.
5. Боброву Екатерину Александровну, доцента кафедры теоретической                  и прикладной лингвистики.
6. Былкова Владимира Георгиевича, профессора кафедры государственного управления и управления человеческими ресурсами.
7. Вершинину Алену Александровну, специалиста по учебно-методической работе управления международной деятельности.
8. Галиуллину Юлию Рашитовну, ведущего бухгалтера управления бухгалтерского учета и финансового контроля.
9. Гришина Александра Витальевича, звукооператора центра творчества управления по работе со студентами.
10. Гуляеву Анастасию Ивановну, специалиста по УМР 1 категории кафедры социологии и психологии.
11. Давыдову Галину Васильевну, профессора кафедры отраслевой экономики и управления природными ресурсами.
12. Демидову Веру Владимировну, ведущего контролера-ревизора контрольно-ревизионного отдела.
13. Дюпре Олесю Николаевну, доцента кафедры иностранных языков                    для профессиональных целей.
14. Зарубину Ирину Игоревну, редактора 2 категории Издательского дома.
15. Зоркальцева Валерия Ивановича, заведующего лабораторией математического моделирования.
16. Изместьеву Екатерину Сергеевну, старшего преподавателя кафедры журналистики и маркетинговых технологий.
17. Кирьянову Ольгу Викторовну, доцента кафедры конституционного                         и административного права
18. Князева Александра Сергеевича, заместителя начальника управления цифровизации и информационно-технического обеспечения.
19. Кобелеву Александру Николаевну, преподавателя цикловой комиссии технологических дисциплин и природопользования.
20. Кожевникову Анну Дмитриевну, заместителя директора по учебно-производственной работе Колледжа Байкальского государственного университета.
21. Кольцову Аллу Викторовну, заведующего отделением учебного отделения технологическое Колледжа Байкальского государственного университета.
22. Копылову Татьяну Ильиничну, доцента кафедры бухгалтерского учета и налогообложения.
23. Кравченко Александра Владимировича, профессора кафедры теоретической и прикладной лингвистики.
24. Кузнецову Ирину Альфредовну, доцента кафедры журналистики                          и маркетинговых технологий.
25. Кузьмина Юрия Васильевича, профессора кафедры Отечественной истории.
26. Куимову Елену Владимировну, инспектора по кадрам института государственного права и национальной безопасности.
27. Кулижскую Жанну Сергеевну, доцента кафедры финансов                                        и финансовых институтов.
28. Курьянову Светлану Александровну, старшего преподавателя кафедры русского языка и межкультурной коммуникации.
29. Курышова Андрея Михайловича, доцента кафедры международных отношений и таможенного дела.
30. Лаврову Марину Анатольевну, преподавателя цикловой комиссии менеджмента и учетно-экономических дисциплин.
31. Ленскую Марину Юрьевну, специалиста по УМР 1 категории кафедры финансов и финансовых институтов.
32. Литвинцеву Ирину Владимировну, ведущего экономиста планово-финансового управления.
33. Мартынову Александру Александровну, дизайнера информационно-полиграфического отдела.
34. Медведеву Людмилу Александровну, преподавателя цикловой комиссии общеобразовательных дисциплин.
35. Моисееву Татьяну Ивановну, инспектора по кадрам Института юстиции.
36. Никерова Дмитрия Михайловича, доцента кафедры правового обеспечения национальной безопасности.
37. Портнову Татьяну Александровну, начальника учебного отдела Колледжа Байкальского государственного университета.
38. Репецкую Анну Леонидовну, заведующего отделом криминологических исследований Института правовых исследований.
39. Рубцову Наталью Владимировну, доцента кафедры журналистики                    и маркетинговых технологий.
40. Самаруху Виктора Ивановича, профессора кафедры мировой экономики и экономической безопасности.
41. Скобёлкину Наталью Михайловну, доцента кафедры русского языка                    и межкультурной коммуникации.
42. Скоробогатову Юлию Александровну, доцента кафедры экономики предприятия и предпринимательской деятельности.
43. Степаненко Диану Аркадьевну профессора кафедры криминалистики, судебных экспертиз и юридической психологии.
44. Троицкую Людмилу Ивановну, доцента кафедры экономики строительства и управления недвижимостью.
45. [bookmark: _GoBack]Фойгель Елену Игоревну, директора института юстиции.
46. Хитрову Елену Михайловну, директора Колледжа Байкальского государственного университета.
47. Хитрову Татьяну Исхаковну, доцента кафедры математических методов и цифровых технологий.
48. Цвигун Ирину Всеволодовну, проректора по непрерывному образованию.
49. Цыкунова Григория Александровича, профессора кафедры теории и истории государства и права.
50. Чупрова Сергея Витальевича, профессора кафедры менеджмента                         и сервиса.
Основание:
выписки из протоколов заседаний ученых советов                                  институтов, факультета, колледжа;
выписка из протокола общего собрания научных структурных подразделений;
ходатайство, подготовленное на основании протоколов общих собраний структурных подразделений университета;
согласия работников университета на обработку персональных данных       в целях поощрения путем размещения фотографий на доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ».

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко

Согласовано:

image3.emf
X

Н.П. Тумашева

Ученый секретарь ученого совета универ...

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

А.Ю. Дьячкова

Начальник управления административно...